
平成２７年２月  日 

 

 各  位 

 

石巻市立病院開成仮診療所 

管理者 石巻市立病院長 伊 勢 秀 雄      

      所  長   長   純 一      

（公印省略） 

 

   在宅医療推進事業による勉強会「知って得する在宅ケア」第７回勉強会の開催    

   について（御案内） 

向春の候 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

石巻市立病院開成仮診療所の運営につきましては、日ごろより御理解と御協力を賜り、

厚く御礼を申し上げます。 

 さて、当診療所では、在宅医療で必要な医療知識の提供による在宅医療と介護の円滑な

連携を図るため、複数回にわたる勉強会を実施することとしております。 

 つきましては、第７回目となる勉強会を下記により開催いたしますので、御出席いただ

きますようお願いいたします。 

 なお、会場準備の都合上、出席の確認をいたしますので、３月１９日（木）までにＦＡ

Ｘにて当診療所あて御返信くださいますようお願いいたします。 

 当診療所では、今後もより良い医療の提供に努めてまいりますので、御支援、御協力を

賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時 平成２７年３月２３日（月） １８時３０分～ 

２ 場  所 石巻市包括ケアセンター １階  

３ 内  容  

 （1）講義  「（仮題）在宅医療と地域包括ケアについて」 

 講師  石巻市立病院 内科部長  長  純 一  

 （2）質疑応答 

４ 対 象 者  

石巻圏域内医療機関、薬局、介護事業所の職員等（第７回のみ対象者を拡大して開催） 

５ 参 加 費 無 料 

６ 主  催 石巻市立病院開成仮診療所（在宅医療連携拠点事業所） 

 

石巻市立病院開成仮診療所（在宅医療連携拠点事業所） 

担当：安達 

〒986-0031 石巻市南境字新小堤 25番地 1 

電話 0225-23-3200 

FAX  0225-23-7833   


